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MEMORANDUM BASHKEPUNIMI

né€ mes té
 PRIVATNA USTANOVA Institutit pér Kérkime Shkencore dhe Zhvillim né Ulqin
"INS lrurzANBAucw ISTRAZIVANIA | RAZVOI” dhe
r e = .
Uleny gz, o o Kolegjin Biznesi
Gt 202U i bashké organizim t& konferencave dhe publikim né revista

1. Kjo marréveshje lidhet'né mes t& Institutit pér Kérkime Shkencore dhe Zhvillim né
Ulgin (tash e tutje organizatori) dhe Kolegjin Biznesi (tash e tutje bashké
organizatori);

2. Qéllimi i kétij memorandumi &shté t&€ bashk&punohet né organizimin ¢ Konferencés
Shkencore Ndérkombétare e cila mbahet ¢do vit t€ premten e paré t&€ muajit prill;

3. Publikimin e punimeve té stafit t& Kolegjit Biznesi né revistén shkencore
ndérkombétare:

4. 4.1..Revistén Shkencore Ndérkombétare "Monte"

4.2. Procedings i Konferences Shkencore Ndérkombétare
4.3.Revistén shkencore ndérkombétare: "Olcinium"

5 Logo dhe emri i bashké organizatorit t& publikohet né materialet informuese dhe
propagandistike t& konferencés dhe ng& web fage;

5. Bashké-organizatori do t& pérfshihet n& inkurajimin e stafit pér t€ paragitur punime
kérkimore si dhe pér t& marré pjesé né konferenca;

7. Bashke organizatori duhet t& ndihmoj& n€ veprimtarité publicitare dhe promovuese t&
konferencave t&€ ardhshme duke e shfaqur n& web fage t& vet, duke dérguar email tek
stafi dhe njoftuar ata;

8. T& keté zbritje 30% pér stafin e Kolegjit Biznesi né pjesémarrje né konferencé dhe né

publikime.
Nég Ulgin, mé&: 15/01/2020 Pl Ty
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